

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 84651831

---

Data publicarii	10.07.23	Coduri CPV	39224000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 903,22 RON - 903,22 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 40 2.64 105.60 507PL Hartie igienica mini jumbo 2 stratouri, deink, alb, 310gr. BUC 12 4.58 54.96 30710 Rapido crema fina de curatat, multisuprafete, 500g BUC 6 7.40 44.40 AZV250STDP Prosoape pliate "V",verzi ,1str,210x250mm,250buc/pac,20pac/bax BUC 20 4.80 96.00 MATPOLKA Matura polka fara coada BUC 4 6.80 27.20 177WOK Saci menajeri 240 litri, 10buc/rola, negri, LDPE PAC 20 12.60 252.00 JD101104135 Cif Pro Formula Cream Lemon 750ML, pt. curatare suprafete bai si bucatarii BUC 4 12.50 50.00 0028 Detartrant, bidon 5L, "side profesional" BUC 4 19.89 79.56 30850 RAPIDO Profesional, curatare geamuri, 5000g BUC 1 22.50 22.50 E-9085210 Maxx2 Brial 1L, detergent umectant suprafete si geamuri FLACON 2 26.50 53.00 CODPROMOFLX601P+NS-CPT541 6 Rola prosop der.centrala, FLEXI Wipe 330, celuloza, 2str, 330foi+1 Rola prosop der.centrala,TAD,alb,1str,541 foi,165m BUC 2 59.00 118.00 11 115 903.22

---